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Delarsrapport

April 2023

e Heldrsprognos-1,5 mnkr, underskottet
avser kostnader for mobilitetsstod

e Uppdatering av RUS har paborjats

e Arbete infor framtagande av regional
systemanalys har inletts.

e Tillsammans med HSF har forvaltningen

deltagit i framtagandet av ett forslag till MALOMRADEN VARDEORD
Seniorhéalsovards-program samt levererat W EESS
en halsoekonomisk analys. Ett vdlmaende Vastmanland Vi agerar HALLBART

* Enanalys av ldnets naringsliv har Ett tillgangligt Vastmanland Vi drivs av UTVECKLING
genomfdrts, bade for lanet som helhet Ett nyskapande Vastmanland Vi star for OPPENHET
och for respektive kommun. . _

«  Sveriges museers Varmdte med Sver 400 En effektiv verksamhet av god kvalitet Vi ar bast TILLSAMMANS
deltagare frén hela Sverige har Stolta och engagerade medarbetare och uppdragstagare
genomforts.

En stark och uthallig ekonomi

e Ansokan till nasta ldsar pa Tarna
folkhogskola ar avslutad och intresset for
allméan kurs och vardutbildningen &r
stort.

¢ Remissversion av RUS kommer skrivas fram. e Forstudien WestmannaArvet om uttkade lokaler fér museets samlingar avslutas.

¢ Regional systemanalys for infrastruktur kommer att genomféras. * Nya projektsatsningar tillsammans med ldnets kommuner kommer startas upp
under aret med inriktning investeringsframjande och etableringar i lanet samt

¢ Fortsatt arbete med Kraftsamling for 6kad upplevd hélsa och kommundialoger . .
utveckling av foretagsklimatet

kommer genomforas for stod i kompetenshojande insatser.

« Ny broschyr om goda levnadsvanor ska implementeras och kommer anvandasvid * Tarnafokuserar pa att de studerande ska nd sina studiemal

halsosamtal i arskurs 4.



Atga rder Indikator M3l 2023
HME > 81,5

Sjukfranvaro 5,0 %
Prestationsniva Hogre an 75,8 %
Rehabiliteringsarenden <23 st
Arbetsmiljdavvikelser <6 st
Arbetsmilj6avvikelser hot- och vald Behalla O st

Stolta och engagerade medarbetare och uppdragstagare

utfall status trend

Mats HT =
5,0 % Positiv
= Mats HT =
7 st Positiv
1st Positiv
0 st Positiv

(@)

NEITS Kommentar

Tidplan Ansvarig

Arbeta kontinuerligt for god arbetsmiljo, via SAM och god resursplanering Planperioden FD/VC

Starkt samverkan med relevanta aktorer via SRB och samverkansgrupper Planperioden FD



o
Atga rder Indikator Mal 2023 Utfall Status Trend
Prognos/ekonomiskt resultat 0 mnkr +1,5 mnkr _ Positiv

Arsarbetare +8 _

En stark och uthallig ekonomi %

Tidplan Ansvarig Status Kommentar
Forbattra och utveckla forvaltningsgemensamma rutiner och arbetssatt Q4 2023 FD/VC/EC -
Aktivt soka extern finansiering Planperioden FD/VC/EC -



Sjukfranvaro

(1 manads sldp, inget vid arsbokslut)

Sjukfranvaro totalt samt sett till
enskild grupp (kon eller alder)

Total sjukfranvaro

- andel langtidsfranvaro Gver 60 dgr

Kvinnor

Man

Anstallda -29 ar
Anstallda 30-49 ar
Anstallda 50 ar -

Varav fordelat pa faktisk sjukdag
Sjukdag 1-14

Sjukdag 15-90

sjukdag 91-365

Sjukdag 366-

Total sjukfranvaro

2022

2022

5,5%

41,1%

58%
4.4%
3,2%
57%
5,3%

2,6%
0.6%
1,3%
1,0%
5,5%

2023

2023

5,0%
40.4%
5,.9%
2,4%
0.0%
1.9%
8.3%

2,5%
0,6%
0.8%
1,1%
5,0%

Sjukfranvaro

Sjukfranvaro %, per manad

8,0% -

6,0% -

4,0% - & 2022
® 2023

2,0% -

0,0%

Jan Feb Mar

Maj Jun Jul Aug Sep Okt Now Dec

MANAD SJUKFRANVARO MANAD  SJUKFRANVARO

Januari 4,8% Juli
Februari 4,9% Augusti
Mars 5,2 % September
April Oktober
Maj November
Juni December




Arbetad tid Q1

Innevarande Ar = Foregdende Ar = Forandring = Férandring %

Utford arbetstid egen personal 56 856 52 549 4307 8,20
- varav overtid/mertid 192 165 27 16,07

- varav timavionade 1578 707 871 123,17
Utford arbetstid resursenheten 0 0 0 0,00
Utford arbetstid externt inhyrd personal (baserat p& kostnad) 378 341 37 10,71
Justering for jmf. mellan &ren - fler eller farre arbetsdagar (mén-fre) 0 986 -986 -100,00
Justering for jmf. mellan &ren - en extra dag i februari vid skottdr (arb med schema) 0 0 0 0,00
Arbetad tid inkl jour/beredskap 57 234 53 876 3358 6,23
Avdrag arbetad tid under jour/beredskap -4 0 -4 0,00
Arbetad tid exkl jour/beredskap 57 230 53876 3354 6,23
Antal drsarbetare utifrdn arbetad tid exkl jour/beredskap 133 125 8 6,23

Arbetade tiden har dkat vilket framst beror pa minskad

sjukfranvaro jamfort med samma period foregaende ar.

projekt som drivs av Lansmuseet.

» Nystartade externa uppdragsprojekt

Antalet timanstallda har okat, ungdomar anstallda i ett

Rullande 12-manaders medelvarde
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PROGNOS (per april) -1,5 mnkr

Jdmforelse med budget:

* Prognosen baseras pa antagande om verksamheternas utveckling under fortsatta aret.

e Hoga kostnader for mobilitetsstod utan full finansiering, -1,5 mnkr
e Ldgre personalkostnader pga. vakanta tjanster, +0,8 mnkr

e Minskade intakter for forsaljning av fardiglagad mat och hogre livsmedelskostnader pa

Tarna folkhogskola, -0,2 mnkr
e Okade kostnader for dvriga tjanster, -0,6 mnkr

e Ovriga verksamhetskostnader kommer senare under aret, +1,3 mnkr

10000

ATGARDER - b

4 000

e Fler boende pa Tarnas internat under HT-23
» Pausat rekrytering av 2 vakanta tjanster )
» Bevaka kostnadsutvecklingen i forhallande till .

intaktsutvecklingen 4000

2000

Miljoner kronor

Manadsvis utveckling forvaltningens resultat
2020- 2023
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Periodens resultat 1,5 mnkr

OSAKERHETSFAKTORER

» Fortsatt hoga livsmedelskostnader

e Att antalet boende pa Tarna folkhogskolas internat fortsatt kommer vara lagt HT-23

e Utveckling av elpriser
e Finansiering av mobilitetsstod

Resultatrakning Manadsbokslut Helar

April April Bokslut  Budget Prognos

2023 2022 2022* 2023 2023
Forsdljning av utbildning och kultur 1,1 1,0 2,0 2,3 2,2
Regionersattning 64,0 74,9 189,7 167,0 212,1
Specialdestinerat statsbidrag 16,5 17,3 51,5 44,6 47,1
Ovriga intikter 13,9 13,9 48,7 26,2 25,5
Summa intikter 955 107,10 2919 240,1 286,9
Personalkostnader -33,7 -29,5 -87,1 -95,9 -94,4
Utbildning, kultur mm -4,7 -3,8 -18,4 -9,8 -11,2
Limnade bidrag -384  -56,1| -1289 -86,8 -134,8
Ovriga kostnaderi kkl 5 -0,9 -1,0 -2,2 -1,8 -1,8
Lokalkostnader -6,0 -5,5 -17,0 -17,1 -17,4
IT-kostnader -2,9 -2,7 -10,2 -5,7 -5,7
Konsultarvoden forspeciella utredningar -0,6 -0,6 -3,1 -0,6 -0,6
Avskrivningar -0,8 -0,8 -2,4 -2,3 -2,3
Ovriga kostnader i kkl 6+7 -6,0 -5,0 -21,1 -20,0 -20,2
Finansiella intdkter och kostnader -0,0 -0,0 -0,1 -0,1 -0,1
Summa kostnader -94,0 -105,0 -290,6 -240,1 -2884
Resultat 1,5 2,1 13 0,0 -1,5

* Bokslut 2022 exkl Hallbarhet




UTVECKLING VERKSAMHETER

Verksamaheter
Folkhdlsa
Kultur och ideell sektor
Ledningstab
Varav Regionala bidrag
Tarna folkhogskola
Mobilitetsstod
Naringsliv och kompetensforsorjning
Vilfard
Samhallsutveckling
Hdllbarhet*
Summa Regionala utvecklingsndmnden
* Flyttat till Regionkontoret frén 2023

» Kostnaden for mobilitetsstodet bedoms bli hogre an budget. Tidigare ar har férvaltningen fatt RS-anslag for de kostnader som overstigit

budget.

e Ekonomin for Tarna folkhdgskola ar anstrangd och skolan jobbar for att halla sina ekonomiska mal. Upprakning fran Folkbildningsradet
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uteblev 2023. Avvaktar med att tillsatta vakant tjanst.
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Forandring verksamhetens intdkter och kostnader
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INVESTERINGAR

PROJEKT Belopp i mnkr
Datorutrustning

Konst
Ovriga maskiner och inventarier

Summa

Budget 2023
0,2
0,5
0,6
1,3

Utfall 2023
0

0
0
0

Prognos 2023
0,2
0,5
0,6

13



Denna rapport behandlas av Regionala utvecklingsnamnden 2023-05-25
Diarienummer: RUF230038

Bilaga 1: Verksamhetsrapport



Regionala utvecklingsforvaltningen

\.(Re ion Delarsrapport Dnr: RUF230038
Vastmanland 2023-04

Kommentarer till manadens utfall

Verksamhet/Process
Kommentarer till resultat

Planerade atgarder
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Region

Delarsrapport
Vastmanland 2023-04
Medarbetare
Sjukfranvaro
(1 man slap, inget vid arsbokslut)

7%
6% //.\ o P
5% /\o/\ / \ /
4% \ Vi
3% \\/
2%
1%
0%

Jan Feb  Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov  Dec

-@-Foregéaende ar -@ Innevarande ar Malvarde

Antal rehabiliteringsarenden
(1 man slap, inget vid arsbokslut)

10

[l Foregaende ar [l Innevarande ar

Arbetsmiljoavvikelser
(1 man slap, inget vid arsbokslut)

Jan Feb  Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Ok Nov  Dec

Hot och vald fg ar [ Hot och vald Inn ar Stickskador fg ar B Stickskador Inn ar

Regionala utvecklingsforvaltningen

Dnr: RUF230038

Sjukfranvaro % (ack)
(1 man slap, inget vid arsbokslut)

Foéregaende ar

Innevarande ar

Total sjukfranvaro 5,8
- varav korttidssjukfranvaro, dag 1-14 2,7
- andel langtidsfranvaro 6ver 60 dagar 41,9

Man 4.4

Kvinnor 6,4

Anstallda -29 ar 3,2

Anstallda 30-49 ar 6,2

Anstallda 50 ar- 5,6

Antal rehabiliteringsarenden (ack)
(1 man slap, inget vid arsbokslut)

Foéregaende ar

5,0
2,5
40,4
2,4
59
0,0
1,9
8,3

Innevarande ar

Antal rehabiliteringsarenden 9
Varav avslutade rehabiliteringsarenden 3

Arbetsmiljoavvikelser (ack)
(1 man slap, inget vid arsbokslut)

Foregaende ar

7
3

Innevarande ar

Antal handelser 1
Antal risker 0
Totalt antal 1
- varav hot och vald 0
- varav stickskador 0

oo A~ADNDN
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Regionala utvecklingsforvaltningen

Dnr: RUF230038

Delarsrapport
2023-04
Medarbetare
Antal anstillda Antal anstdllda arsarbetare
150 150
100 100
50 50
0 0

Jan Feb Mar Apr Maj

Jun

Tidsbegransat Fg ar  Tillsvidare Fg ar

Kommentarer till resultat

Jul Aug Sep

Tidsbegrénsat Inn ar

Okt Nov Dec

Tillsvidare Inn ar

Jan Feb Mar Apr Maj

Jun

Tidsbegrénsat Fg ar  Tillsvidare Fg ar

Jul  Aug Sep

Tidsbegrénsat Inn ar

Okt Nov Dec

Tillsvidare Inn ar

Planerade atgarder

Sida3/5




Regionala utvecklingsforvaltningen

\.(Re ion Delarsrapport Dnr: RUF230038
Vastmanland 2023-04

Ekonomi
Ackumulerat resultat (tkr) Kostnadsutveckling
10 000 (Ack utf/Ack utf fg ar)
8 000 14,1%
6 000 2r8
11,69
4000
2000
0 17,3%
|
2000 ° 50% -40% -30% -20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50%
Jan Feb  Mar  Apr Maj Jun Jul Aug Sep Ok Nov  Dec
I Personal l Matr, varor och tj [l Owigt M Finansiellt
-@- Foregeéende ar @ Innevarande ar Budget <@ Prognos Brutto total Fv-Netto total
Forenklad resultatrdakning (mkr) Motpart 12,3
Ack Ack Ackavv Ack Utfall Helar Helar Avv Bokslut Ack Avv
utfall Budget fran Fg ar Prognos Budget Bud mot Utf Fg ar Fg ar
Inn ar Inn &r budget Prog
Intékter
Ersattning for évrig halso- och sjukvard 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Forsaljning av utbildning 1,1 0,8 0,3 1,0 2,2 2,3 -0,1 2,0 0,1
Regionersattning 64,0 55,7 8,3 74,9 212,1 167,0 451 189,7 -11,0
Specialdestinerat statsbidrag 16,5 14,9 1,6 17,3 471 44,6 2,5 51,5 -0,8
Ovriga intékter 13,9 8,7 5,2 13,9 25,5 26,2 -0,8 48,7 0,1
Summa Intakter 95,5 80,0 15,4 107,1 286,9 2401 46,8 291,9 -11,6
Kostnader
Personalkostnader -33,7 -33,1 -0,7 -29,5 -94,4 -95,9 1,5 -87,1 -4,2
Vardavgifter till privata vardgivare 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Vardavgifter enligt riksavtal 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ersattning for 6vrig halso- och sjukvard (kg 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Utbildning, kultur mm -4,7 -3,3 -1,4 -3,8 -11,2 -9,8 -1,4 -18,4 -0,9
Léamnade bidrag -38,4 -28,9 -9,5 -56,1 -134,8 -86,8 -47.,9 -128,9 17,7
Ovriga kostnader i kkl 5 -0,9 -0,6 -0,2 -1,0 -1,8 -1,8 0,0 -2,2 0,1
Lokalkostnader -6,0 -5,7 -0,3 -5,5 -17.,4 -17.1 -0,2 -17,0 -0,5
IT-kostnader -2,9 -1,9 -1,0 -2,7 -5,7 -5,7 0,0 -10,2 -0,1
Konsultarvoden for speciella utredningar -0,6 -0,2 -0,4 -0,6 -0,6 -0,6 0,0 -3,1 -0,1
Avskrivningar -0,8 -0,8 0,0 -0,8 -2,3 -2,3 0,0 -2,4 0,0
Ovriga kostnader i kkl 6+7 -6,0 -6,7 0,6 -5,0 -20,2 -20,0 -0,2 -21,1 -1,0
Finansiella intakter och kostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,1 0,0 -0,1 0,0
Summa Kostnader -94,0 -81,1 -12,8 -105,0 -288,4 -240,1 -48,3 -290,6 11,1
Resultat 1,5 -1,1 2,6 21 -1,5 0,0 -1,5 1,3 -0,6
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Delarsrapport
2023-04
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\( 5§s’lccr)r?anland

Ekonomi

Regionala utvecklingsforvaltningen

Arbetad tid (ack)

(1 man slap, inget vid arsbokslut)

Dnr: RUF230038

Innevarande Ar Foregaende Ar Forandring Forandring %

Utford arbetstid egen personal 56 856 52 549 4 307 8,20
- varav dvertid/mertid 192 165 27 16,07
- varav timavlénade 1578 707 871 123,17
Utférd arbetstid resursenheten 0 0 0 0,00
Utford arbetstid externt inhyrd personal (baserat pa kostnad) 378 341 37 10,71
Justering for jmf. mellan aren - fler eller farre arbetsdagar (man-fre) 0 986 -986 -100,00
Justering for jmf. mellan aren - en extra dag i februari vid skottar (arb me 0 0 0 0,00
Arbetad tid inkl jour/beredskap 57 234 53 876 3358 6,23
Avdrag arbetad tid under jour/beredskap -4 0 -4 0,00
Arbetad tid exkl jour/beredskap 57 230 53 876 3354 6,23
Antal arsarbetare utifran arbetad tid exkl jour/beredskap 133 125 8 6,23

Procentuell forandring antal arsarbetare jmf med fg ar (ack)

(1 man slap, inget vid arsbokslut)

(1 man slép, inget vid arsbokslut)

Kostnad (kr) per arbetad timme, ordinarie och inhyrd personal (ack)

7 450
6 400
5 350
4 300
3 250
2 200
1 150
0 100
-1 50
-2 0 N
Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Totalt Lakare Sjukskdterskor Underskoterskor ~ Owig personal
I Foregaende ar [l Innevarande ar Il Foregéaende ar [l Innevarande ar
Kommentarer till resultat

Planerade atgarder

Avslutade kommentarer till manadens utfall
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